
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administraçãos

PORTARIA N° 639 DE 13 DE MAIO DE 2016.

REMOVE O SERVIDOR ALENCAR
GONÇALVES FEIJÓ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com os Artigos. 41 e 42 da Lei 
Complementar n° 003, de 28 de outubro de 2003,

CONSIDERANDO o Memorando n° 004/2016, da Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Econômico;

RESOLVE:
Art. Io. Remover o servidor Alencar Gonçalves Feijó, Agente Administrativo, 

matrícula n° 4165-3, da Secretaria Municipal de Administração para a Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Econômico, a contar de 02 de maio de 2016.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos treze (13) dias do mês de maio do ano de 
dois mil e dezesseis (2016). /

\ / <

rreira Martins
lunicipal

Registre-se e publique-se

Q' ■
Nicole Patron Porto

Secretária de Administração

I

DESAFIXADO




